
Wijziging Subsidieregeling cultuur, onderwijs, zorg en welzijn gemeente 

Hoogeveen 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

  

overwegende: 

  

Hoofstuk 6 van de Subsidieregeling cultuur, onderwijs, zorg en welzijn gemeente Hoogeveen 2021 in 

te trekken in verband met het totstandkoming van de nieuwe subsidieregeling Amateurkunst Hoogeveen. 

  

Gelet op: 

  

Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; en 

  

artikel 2 van de Algemene subsidieverordening gemeente Hoogeveen 2021; 

  

BESLUIT 

  

Hoofdstuk 6 van de subsidieregeling cultuur, onderwijs, zorg en welzijn gemeente Hoogeveen 2021 

per 1 januari 2024 te laten vervallen. 

  

6   Hoofdstuk  Amateurkunst 

Artikel 1 Doelstelling 
Per 1 januari 2024 vervallen. 

Artikel  6.2  Doelgroep 
Per 1 januari 2024 vervallen. 

Artikel  6.3  Activiteiten 
Per 1 januari 2024 vervallen. 

(noot: artikel 6.4 bestaat niet in de regeling) 

Artikel  6.5  Subsidieaanvraag 
Per 1 januari 2024 vervallen. 

Artikel  6.6  Subsidieverplichtingen 
Per 1 januari 2024 vervallen. 

Artikel  6.7  Hoogte subsidie 
Per 1 januari 2024 vervallen. 

Artikel  6.8  Subsidieplafond en verdeelregels 
Per 1 januari 2024 vervallen. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 7 november 2023. 

  

De secretaris,  De burgemeester, 

  

  

Jelmer Mulder Karel Loohuis 

Nr. 484641 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 484641 14 november 2023 1 


